

Prot. 442 DEL 22.2.2018



Presidenza del Tribunale di Nola

Tel. 081 51117413 fax 081 5125386

Oggetto: Richiesta chiarimenti da %%%%%%%
Bando Pubblicità Legale

Vista la richiesta della Società %%%%%%% pervenuta via e-mail in data 22.02.2018 ore 10,30 di chiarimenti relativamente al punto I Servizio di Pubblicità legale delle vendite giudiziarie:

con il seguente quesito:

Nel punto H "offerta economica" viene richiesto di indicare "il dettaglio dei prezzi offerti per i servizi di pubblicazione relativi a ciascuna procedura esecutiva e concorsuale, distinguendo il prezzo della prima pubblicazione dalle successive ed evidenziando i costi di coordinamento e gestione dell'intero ciclo della pubblicità su internet e sui quotidiani bisettimanali locali, tenendo conto che i predetti prezzi compensano anche le altre prestazioni".

Per "altre prestazioni" da ritenersi comprese nei prezzi predetti (prezzo dell'attività di coordinamento e di ciascuna pubblicazione, con possibilità di distinguere tra la prima pubblicazione e le successive) va inteso anche tutto ciò che viene richiesto al punto A.IV "ulteriori servizi" (ossia pubblicità complementare su free press, missive, affissioni ecc, vendite telematiche, display informativi)?

RISPOSTA:

Premesso che il Punto A IV n. 2 si riferisce all'individuazione ai sensi del D.M. Giustizia 32 / 2015 del GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA".

L'espressione "COMPENSARE ANCHE LE ALTRE PRESTAZIONI" va inteso nel senso che detto prezzo comprende tutte le prestazioni fornite dall'aggiudicatario e nulla potrà pretendere per i servizi indicati nel punto A IV dell'avviso.

Richiesta:

Per "altre prestazioni" da ritenersi comprese nei prezzi predetti (prezzo dell'attività di coordinamento e di ciascuna pubblicazione, con possibilità di distinguere tra la prima pubblicazione e le successive) va inteso anche tutto ciò che viene richiesto al punto A.IV "ulteriori servizi" (ossia pubblicità complementare su free press, missive, affissioni ecc, vendite telematiche, display informativi)?

Risposta:

Si, per la pubblicità complementare su free press.

No, per le missive e le affissioni.

Vendite telematiche : Si, Per le procedure esecutive individuali , laddove le figure professionali dell'incaricato alla pubblicità e del gestore alla vendita telematica coincidano;

No, per le procedure concorsuali.

Si precisa che i Display sono installazioni predisposte nel Tribunale per informazioni puramente logistiche e non pubblicitarie.

Si assicura la pubblicazione in forma anonima sul sito internet del Tribunale

IL R.U.P.
Dott. Francesco Ercolino

